段戸クラブ 会長 大河原 誠(20回卒)

段戸クラブ令和5年夏期交流会のご案内

盛夏の候、岡崎高校バレーボール部OB・OGの会、段戸クラブ会員の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

さて、令和1年の開催を最後にしばらくの間中止しておりました夏期交流会を下記のとおり開催いたします。なお、夏期交流会終了後の食事会の際に、合わせて総会を開催いたします。同期の方々など多数お誘い合わせの上、ご出席頂きますようご案内申し上げます。

記

1. 日 時 令和5年8月12日(土)

午前10時~午後1時30分頃終了予定

2. 場 所 岡崎高校体育館(夏期交流会)、校内別室(総会、食事会)

3. 会 費 3,000円(学生1,000円)(夏期交流会、総会、食事会)

4. 内容

(1) 夏期交流会 午前10時~

(2) 総会、食事会 夏期交流会終了次第 議事 令和4年事業報告等

5. その他

(1) 年会費(3、000円)納入のお願い

毎年多くの会員の皆様方からお振込み頂きありがとうございます。年会費は、会員相互及び会員と現役生徒の親睦、現役チームの活動援助に活用させて頂いております。会員の皆様方の暖かいご協力をお願い申し上げます。 (なお、振込先が岡崎信用金庫に変わりましたのでご注意下さい。)

振込先口座 岡崎信用金庫 一社支店

普通 3167694 岡高バレー部段戸クラブ

金額 3,000円

振込手数料 段戸クラブ負担

なお、当日、年会費の納入を受付けておりますのでご利用下さい。

(2) 警報発令に伴う中止について

当日午前8時の時点で、台風等の警報が発令されていた場合は、夏期交流 会及び総会は中止とさせて頂きますので予めご了承下さい。

食事(弁当)を準備する都合上、出席のご連絡をいただけると助かります。出席のご連絡は、dandoclub@gmail.com までお願いいたします。その際、氏名をご連絡下さい。わかるようでしたら合わせて卒業年又は卒業回もご連絡下さい。